РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения
Постановление

13.03.2019                                                 № 34                            х. Майорский

Об утверждении отчета о реализации муниципальных
программ за 2018 года

В соответствии с постановлением Администрации Майорского сельского поселения от 12.02.2018   № 20 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Майорского сельского поселения Орловского района» и распоряжением Администрации Майорского сельского поселения от 01.10.2018 № 41 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Майорского сельского поселения Орловского района» с учетом внесенных изменений, Администрация Майорского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальных программ за 2018 год согласно приложению.
2. Установить предельные объемы финансирования средств бюджета Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на  официальном сайте Администрации Майорского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Майорского сельского поселения	                                         С.В.Мирошниченко

1